АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2019                                  № 532                                                                       г.Заринск

О внесении изменений  в

постановление администрации

города от 26.12.2018 № 968/1 «Об

утверждении Положения об оплате

труда руководителей, заместителей

руководителей, главных

бухгалтеров муниципальных

бюджетных образовательных

учреждений    города Заринска»

  С целью стимулирования деятельности руководителей муниципальных бюджетных

дошкольных образовательных учреждений и муниципального учреждения

дополнительного образования по качественному предоставлению образовательных услуг

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации города от

26.12.2018 № 968/1 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей,

заместителей руководителей, главных бухгалтеров муниципальных бюджетных

образовательных учреждений  города Заринска»:

1.1.В Приложении № 2 к  Положению об оплате труда  руководителей,

заместителей руководителей, главных бухгалтеров муниципальных бюджетных

образовательных учреждений города Заринска:

- пункты 3.15 - 3.17 изложить в новой редакции:

«3.15. Повышающий коэффициент 1,3 применяется при условии эффективности

работы руководителя с учетом критериев, указанных таблице 4, при количестве

набранных баллов от 4 до 9.

3.16. Повышающий коэффициент 1,4 применяется при условии эффективности

работы руководителя с учетом критериев, указанных в таблице 4,  при количестве

набранных баллов от 10 до 15.

3.17. Повышающий коэффициент 1,5 применяется при условии эффективности

работы руководителя с учетом критериев, указанных в таблице 4, при количестве

набранных баллов от 16 до 21.»;

- пункты 3.21 - 3.23 изложить в новой редакции:

3.21. Повышающий коэффициент 1,4 применяется при условии эффективности

работы руководителя с учетом критериев, указанных таблице 5, при количестве

набранных баллов от 6 до 8.

3.22. Повышающий коэффициент 1,5 применяется при условии эффективности

работы руководителя с учетом критериев, указанных в таблице 5,  при количестве

набранных баллов от 9 до 11.